
Итоги 
Диверсант (Подготовка) 

 

Стартовый Марка машины 
номер 

Тип 
протектора 

Засчитано Пенализация 
точек 

ЖТ 1 Штраф ЖТ 1 Бонус ЖТ 1 
(Блиндаж) 

Бонус ЖТ 2 
(госпиталь) 

Итоговое 
время 

 

Место 
 

09 
 

49 
 

25 
 

14 
 

02 
 

07 
 

58 
 

40 
 

63 
 

08 
 

04 
 

22 
 

37 
 

10 
 

30 

 
LR Defender 90 ХТ 
 
Suzuki Jimny ХТ 
 
Suzuki Jimny МТ 
 
УАЗ 3151 ХТ 
 
УАЗ 3151 ХТ 
 
УАЗ 3151 ХТ 
 
Nissan Pathfinder ХТ 
 
УАЗ 3151 МТ 
 
УАЗ 3151 ХТ 
 
Great Wall Hover ХТ 
 
ГАЗ соболь МТ 
 
УАЗ Патриот ХТ 
 
УАЗ Барс ХТ 
 
УАЗ Патриот АТ 
 
TAGAZ Tiger МТ 

 

20 0:00 0:10 0:00 0:10 5:29  1 
 

20 0:00 0:00 0:10 0:10 6:15  2 
 

20 0:00 0:10 0:00 0:10 6:35  3 
 

20 0:00 0:00 0:00 0:00 6:45  4 
 

20 1:00 0:10 0:00 0:10 6:59  5 
 

19 0:00 0:00 0:00 0:00 6:32  6 
 

16 0:00 0:10 0:00 0:10 5:45  7 
 

15 1:00 0:00 0:00 0:00 7:28  8 
 

9 1:00 0:00 0:00 0:10 7:43  9 
 

7 0:00 0:10 0:00 0:10 7:01  10 
 

6 1:00 0:00 0:00 0:10 6:35  11 
 

0 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00  Сход 
 

0 0:00 0:00 0:00 0:00 4:34  Сход 
 

0 0:00 0:00 0:00 0:00 6:16  Сход 
 

0 0:00 0:00 0:00 0:00 6:49  Сход 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24 октября 2017 г. Стр. 1 из 1 


